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RESOLUCION CONVOCATORIA ERASMUS Movilidad de Personal con Fines
Docentes (STA) y de Formacién (STT) 2023/24

Terminado el proceso de evaluacidn y seleccion, se publica a continuacion el listado definitivo
de plazas adjudicadas para Movilidad de Personal con Fines Docentes (STA) y de Formacion

(STT) 2023/24.

DNI
72064684A
72071061D
72049007N
72832123R
53550626W
72172057N
72172057N
72206323P
72206323P
72030636H
72064684A
72206323P
72069288F
KOT21Y05
KOT21Y05

Institucion de acogida

Algebra

Algebra

Algebra

NUPES ainhoa
NUPES susana
Istinye

Palermo
Unicollege Mantova
Unicollege Turin
Uppsala VIOTA
Aveiro

Jan Kochanowski
SMK

Howest
Windesheim

Dias
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Ayuda personal

180,00 €
180,00 €
180,00 €
450,00 €
450,00 €
450,00 €
525,00 €
525,00 €
420,00 €
600,00 €
315,00 €
450,00 €
450,00 €
525,00 €
525,00 €

Santander, 25 de octubre de 2023

Director de la Oficina de Relaciones Internacionales

Fdo.: Juan Luis Vidal

Ayuda viaje
275,00 €
275,00 €
275,00 €
360,00 €
360,00 €
360,00 €
275,00 €
275,00 €
275,00 €
275,00 €
485,00 €
360,00 €
360,00 €
275,00 €
180,00 €



