



PROGRAMA ERASMUS+

RESOLUCIÓN CONVOCATORIA ERASMUS Movilidad de Personal con Fines Docentes (STA) y de Formación (STT) 2023/24

Terminado el proceso de evaluación y selección, se publica a continuación el listado definitivo de plazas adjudicadas para Movilidad de Personal con Fines Docentes (STA) y de Formación (STT) 2023/24.

DNI	Institución de acogida	Días	Ayuda personal	Ayuda viaje
72064684A	Algebra	2	180,00 €	275,00 €
72071061D	Algebra	2	180,00 €	275,00 €
72049007N	Algebra	2	180,00 €	275,00 €
72832123R	NUPES ainhoa	5	450,00 €	360,00 €
53550626W	NUPES susana	5	450,00 €	360,00€
72172057N	Istinye	5	450,00 €	360,00€
72172057N	Palermo	5	525,00 €	275,00 €
72206323P	Unicollege Mantova	5	525,00 €	275,00 €
72206323P	Unicollege Turin	4	420,00 €	275,00 €
72030636H	Uppsala VIOTA	5	600,00 €	275,00 €
72064684A	Aveiro	3	315,00 €	485,00€
72206323P	Jan Kochanowski	5	450,00 €	360,00€
72069288F	SMK	5	450,00 €	360,00€
K0T21Y05	Howest	5	525,00 €	275,00 €
K0T21Y05	Windesheim	5	525,00 €	180,00€

Santander, 25 de octubre de 2023

Fdo.: Juan Luis Vidal

Director de la Oficina de Relaciones Internacionales